
SIAF

      13.464.991.671       11.987.036.334
       1.477.955.337                   0

      13.464.991.671      13.464.991.671

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

         235.730.437

      11.751.305.897

      13.206.695.943

         258.295.728

                   0

                   0

                   0

                   0

         235.730.437

      11.751.305.897

      13.206.695.943

         258.295.728

                   0

                   0

                   0

      11.987.036.334

      13.464.991.671

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       9.233.396.775
       3.906.275.517

          58.194.207
           8.829.444

         258.295.728

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

           2.129.860
         233.600.577

      11.751.305.897

Fecha: 04/12/2024
11:01:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'DEFEN. DEL PUEB.'

Hora: 
DEL 01/11/2024 30/11/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  15 HASTA:  15 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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